[bookmark: OLE_LINK1]別紙様式第１号（第７条関係）

イノベーションルーム使用申請書

　　　年　　月　　日

　長野県工業技術総合センター所長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　所
　　　　　　　　　　　　　　申請者　　氏　　名
電話番号法人にあっては主たる事務所の
所在地、名称及び代表者の氏名

法人にあつては主たる事務所の所在地、名称及び代表者の氏名

しあわせ信州食品開発センター機能性食品等開発拠点棟イノベーションルームを使用したいので、しあわせ信州食品開発センター機能性食品等開発拠点棟イノベーションルーム使用要領第７条の規定により、下記のとおり申請します。

記

	使用を希望
する部屋

※希望する箇所に○をしてください。
	○
	イノベーションルーム１

	イノベーションルーム２
（プロジェクト研究開発室）

	イノベーションルーム３
（コミュニケーションスペース兼技術相談室）

	使用目的

	使用予定人数
	　　　　　　　　　　　　　　　　　人

	使用期間及び時間
	　　年　　月　　日（　　）午前・午後　　時　　分　から
　　年　　月　　日（　　）午前・午後　　時　　分　まで

	事業計画等
	　別紙事業計画書のとおり（イノベーションルーム３は不要）

	備　　　考

別紙
事業計画書
１　申請者の概要
	氏　　　　名
（法人にあっては名称及び代表者の氏名）

	住　　　　所
（法人にあっては主たる事務所の所在地）
	〒

	ＴＥＬ　　　　　　　　　　　　　ＦＡＸ

	創業年月日
（創業予定者のみ）
	　　　年　月　日
	資本金
(法人のみ)
	万円

	常勤役員と従業員の合計数
	人（男：　　人、女：　　人）　（研究開発担当：　　人）

	業種

	事業内容

	イノベーションルームを使用する者の氏名等
	氏名
（申請者と
の関係）

	連絡先
	ＴＥＬ

	現住所
	〒

	創業者（創業予定者）のみ
	生年月日

	最終学歴

	職歴

	資格等

	過去に実施
した研究開発
の実績

２　使用の目的
	研究開発
テーマ

	研究開発
の内容
	目的

	内容

	実施体制

	事業化目標

	支援を
受けたい
内容

	支援希望期間
	年　　月　　日から　　　　年　　月　　日

	研究開発室に
設置する
機械等
		機械名
	数量
	大きさ（奥×幅×高）mm
	重量kg
	使用電圧V
	消費電力kw